rl~J~~á&/P~IB1~
Esta<lo cio Paraná

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN - PP RGR N° 195/2019

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1364/2019

Requer a desobstrução da boca de lobo localizada em
frente ao imóvel número 1150, na Rua Luiz Xavier, no
Bairro São Cristóvão.

O vereador abaixo-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, a desobstrução da boca de lobo localizada
em frente ao imóvel número 1150, na Rua Luiz Xavier, no Bairro São Cristóvão.

Justifica-se o pedido, atendendo a solicitação da população, para possibilitar o
escoamento da água da chuva e evitar futuros transtornos.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 12 de junho de 2019.

\ .
'\ z;rl~ . ­~J\\IÍ~ ;{

Ronalce Moacir Dai iavan
Vereador - PP

[!J/{:1"'0 ri f1t," '
~t: .:
011>.~ Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1526 - 85501-262 Pato Branco Paraná

site: www.camarapatobranco.com .br - e-mail: vereadomoaclrdalchlavan@patobranco.pr.leg.br